別記様式第1号
町営住宅入居申込書
年　　月　　日
　飯豊町長　　　　殿
[bookmark: _GoBack]申込者

　下記のとおり町営住宅入居の申込みをします。
　なお、申込書記載に偽りがあるときは、申込みの無効又は当選の取消しをされても異議ありません。
	(1)　申込者
	本籍

	住所
	〒(　　　　　)

	ふりがな

氏名

	電話番号

	勤務先所在地

	勤務先名

	電話番号

	(2)　入居する者の氏名等(本人を含めた実際入居する者)

	氏名
	生年月日
	続柄
	同
　居
別
	職業
	(勤務先名等を具体的に)
	月収額

	　・
・　　・
　・
	本人

	円

	　・
・　　・
　・

	同
　居
別

	　・
・　　・
　・

	同
　居
別

	　・
・　　・
　・

	同
　居
別

	　・
・　　・
　・

	同
　居
別

	(3)　現在の住居の状況
　①　自家　②　借家　③　借間
　④　同居　⑤　その他(　　　)
　住居の規模
　①　室数　　室　②　畳数　　畳
　③　1人当りの畳数　　畳
　④　炊事場(専・共用)
　⑤　便所(専・共用)
　家賃の状況
　月額　　　　　　円
　平均月収に対する家賃の比率　%
　貸主住所

　　氏名
	(4)　住宅困窮理由(該当する数字を○で囲んでください。)
　1　住宅でない建物等に居住している。
　2　他の世帯と同居し、生活が不便。
　3　住宅がないため親族と同居できない。
　4　部屋がせますぎる。(1人当たり4畳以下)
　5　家賃が高すぎる又は、勤務先に遠すぎる。
　6　正当な立ち退き要求。
　7　その他(理由　　　　　　　　　)

	(5)　どこの住宅を希望しますか

	希望住宅

	団地
	団地
	団地

(6)　現住地の附近図

(7)　添付書類
　①　ア　前年の所得額証明書(課税証明書)
　　　イ　住民票謄本(婚約中の方は双方の方の住民票抄本)又は外国人登録済証明書
　　　ウ　中途就職者は給与支払証明書
　②　婚約中の方は婚約証明書
　③　その他立ち退きを要求されている方、災害等により住宅を失われた方などは、地域整備課にご相談ください。